апот+юлип~

‚+Ф
2Z1 о  жиНс

ГосУдадственн o-
правовое

управление
Ne1

А.Л. Текслер

ГУБЕРНАТОР  ЧЕЛЯБИF1СКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.01.2022 г.  лги  	11
Челябинск

О  внесении  изменений  в
постановление  Губернатора
Челябинской 	области
от  10.01.2020 г. К  3

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести  в  состав  антитеррористической  комиссии  Челябинской  области,

утвержденный  постановлением  Губернатора  Челябинской  области
от  10.01.2020 г. N_q 3 «О  составе  антитеррористической  комиссии  Челябинской
области  и  признании  утратившими  силу  некоторых  постановлений  Губернатора
Челябинской  области» (Официальный  интернет-гюртал  правовой  информации
(‚ т'у'у.ргауо. оу.п1), 10 января  2020 г.; 3 июня  2020 г.; 16 ноября  2020 г.;
22 апреля  2021 г.; 19 ноября  2021 г.; 21 декабря  2021 г.), изменения, включив  в
него  Скокова  М.И. - начальника  Главного  управления  Министерства
внутренних  дел  Российской  Федерации  по  Челябинской  области
(по  согласованию ) и  исключив  из  него  Сергеева  А.Ф.

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

?4 оЭ 0 аг ,,

	Page 1